
Alphabetisches Register

A/B/C/D
Apfelstrudel aus dem Glas 68
Bananenmilch 114
Bunte Erdbeerspieße 70
Bunte Partyspieße 6
Buttermilch-Kirsch-Kuchen aus dem Glas 72
Cesar Salad mit Hähnchennuggets 40
Cheesecake im Glas 74
Currywurst aus dem Glas 42
Doppeldecker 52

E/F/G/H
Early Bird 112
Falafel mit Zitronen-Schmand 8
Feta-Gemüse-Röllchen 10
Flammkuchen 44
Gemüsechips mit Guacamole 84
Gemüse-Pita 46
Gemüsesticks mit Dips 86
Gemüsetörtchen mit Ziegenkäse 12
Geschmortes Ofengemüse mit Pestocreme 14
Green Pancakes mit Tomaten-Salsa 48
Grüne Pfannkuchenröllchen 16
Halloween-Snacks 18
Heiße Eisbärenschokolade 104
Himbeer-Joghurt-Freakshake 106
Himbeermilch 114
Hummus 88

I/J/K
Ipanema 108
Joghurt-Panna-Cotta 76
Johannisbeermilch 114
Käsestangen 92
Kiba-Cocktail 110
Kichererbsen-Oliven-Creme 88
Kleine Burgerspieße 20
Knusperpäckchen 22
Kürbiskuchen 50

M/O/P
Mac'n’Cheese-Muffins 24 
Melon Slush 112 
Milkshakes 114 
Mini-Focaccias 26 
Mini-Hot-Dogs 28 
Obstsalat 78 
Orangenmilch 114 
Partybrötchen mit Basilikum 30 
Party-Sandwiches 52
Pasta-Party mit dreierlei Soßen 54 
Pesto-Feta-Schnecken 32 
Picknick-Salate im Glas 56 
Pink Berry Cocktail 116 
Pita-Brote mit Salami 46 
Pizza-Duo 58 
Pizza-Zupfbrot 60

R/S/T
Regenbogensushi 62 
Rhabarber-Eistee 90 
Rosmarinecken 94 
Schoko-Popcorn 90 
Summerrolls mit Erdnuss-Sauce 64 
Tizianino 108 
Toastmuffins 34

v/w/z
Vanille-Schokolade 118
Vegetarische Kartoffel-Käse-Spieße 6 
Virgin Hugo 120 
Waffel-Eis-Sandwich 80 
Warmer Chili Cheese Dip 96 
Warmer Mozzarella-Spinat-Dip 

mit Rote-Bete-Crackern 98
Wedges mit DIY-Ketchup 36 
Zaziki 100

http://d-nb.info/1220105740


Kapitel-Register

Für den kleinen Hunger
Bunte Party spieße 6
Vegetarische Kartoffel-Käse-Spieße 6
Falafel mit Zitronen-Schmand 8
Feta-Gemüse-Röllchen io
Gemüsetörtchen mit Ziegenkäse 12
Geschmortes Ofengemüse mit Pestocreme 14
Grüne Pfannkuchenröllchen 16
Halloween-Snacks 18
Kleine Burgerspieße 20
Knusperpäckchen 22
Mac'n'Cheese-Muffins 24
Mini-Focaccias 26
Mini-Hot-Dogs 28
Partybrötchen mit Basilikum 30
Pesto-Feta-Schnecken 32
Toastmuffins 34
Wedges mit DIY-Ketchup 36

Für den großen Hunger
Cesar Salad mit Hähnchennuggets 40
Currywurst aus dem Glas 42
Flammkuchen 44
Gemüse-Pita 46
Pita-Brote mit Salami 46
Green Pancakes mit Tomaten-Salsa 48
Kürbiskuchen 50
Party-Sandwiches/Doppeldecker 52
Pasta-Party mit dreierlei Soßen 54
Picknick-Salate im Glas 56
Pizza-Duo 58
Pizza-Zupfbrot 60
Regenbogensushi 62
Summerrolls mit Erdnuss-Sauce 64

Süßes geht immer
Apfelstrudel aus dem Glas 68
Bunte Erdbeerspieße 70
Buttermilch-Kirsch-Kuchen aus dem Glas 72
Cheesecake im Glas 74
Joghurt-Panna-Cotta 76
Obstsalat 78
Waffel-Eis-Sandwich 80

Knabbereien & Dips
Gemüsechips mit Guacamole 84
Gemüsesticks mit Dips 86
Hummus 88
Kinoabend-Duo 90
Käsestangen 92
Rosmarinecken 94
Warmer Chili Cheese Dip 96
Warmer Mozzarella-Spinat-Dip 

mitRote-Bete-Crackern 98
Zaziki 100

Drinks & Cocktails
Heiße Eisbärenschokolade 104
Himbeer-Joghurt-Freakshake 106
Ipanema/Tizianino 108
Kiba-Cocktail 110
Melon Slush/Early Bird 112
Milkshakes 114
Pink Berry Cocktail 116
Vanille-Schokolade 118
Virgin Hugo 120


